
Zarządzenie Nr 57/2021
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 17 lutego 2021 roku

®

®

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. szczepień przeciwko wirusowi
SARS-CoV-2 oraz utworzenia infolinii

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia
13.01.2021 r. (znak sprawy: PSZ.VIII.966.41.1.2021) zarządzam, co następuje:

§1

1.   Wyznaczam  Pana  Jacka  Lato  -inspektora  ds.  Zarządzania  Hyzysowego,  Spraw
Obromych  i  Obrony  Cywilnej    na koordynatora ds.  szczepień przeciwko wirusowi
SARS--CoV-2   . Telefon do koordynatora: 041-386-10110 wew.151 lub 512-793-801.

2.    Do    zadań    koordynatora    ds.     szczepień    należy    w    szczególności    organizacja
i  koordynowanie  dowozów  osób  uprawnionych  z  terenu  miasta  i  gminy  Jędrzejów
do   punktów   szczepień   zgodnie   z   decyzją   Wojewody   Świętokrzyskiego   z   dnia
13.01.2021  r. (znak spraw: PSZ.VIII.966.41.1.2021).

§2

1.   Postanawiam o  zorganizowaniu w Urzędzie Miejskim w Jędrzejowie telefonicznego

punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o  szczepieniach przeciwko
wirusowi SARSICoV-2 (infolinia).

2.   Wyznaczam Panią Beatę Pisarek - inspektora   Wydziału Organizacyjnego i   Spraw
Obywatelskich  do   prowadzenia   gmimej   infolinii,   pod  którą  mieszkańcy  miasta
i  gminy Jędrzejów będą mogli  uzyskać  infomację  w sprawie  organizacji transportu
do miejsc szczepień dla osób:

a)   posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu w stopniu
znacznym  o  kodzie  R  lub  N  lub  odpowiednio  orzeczoną  1  grupę  z  w/w
schorzeniami,

b)   mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia ye.własnym. zakresie
trudności  w  samodzielnym  dotarciu  do  najbliższego  miejsca  zamieszkania
punktu szczepień.

3.   Infolinia  będzie   czynna  od  poniedziałku  do  piątku,  w  godzinach  pracy  Urzędu
Miejskiego w Jędrzejowie, tj. od 7.30 do 15.30, pod numerem telefonu 0411386-10110
wew.117 lub 512-793-803.

§3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
1  lutego 2021  roku.


